

D O D A T E K   Č . 3  
K E S M L O U V Ě   O   D Í L O  
Z E   D N E   7 . 6 . 2 0 2 1

číslo smlouvy objednatele: 220/1S/2021

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků,  
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

---

**I. SMLUVNÍ STRANY**

**1. Objednatel: Město Dačice**

Sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice 1  
Zastoupený: Ing. Karlem Macků – starostou města  
IČO: 00246476  
DIČ: CZ00246476  
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., Jindřichův Hradec  
Číslo účtu: 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních:

Ing. Karel Macků – starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:

Ing. Karel Macků – starosta tel. č. 

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:



jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

**2. Zhotovitel: Stylově s.r.o.**

Sídlo: Družstevní 181, 378 56 Studená  
Zápis v OR: C 30322 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích  
Zastoupený: Bc. Janem Novákem – jednatelem  
IČO: 096 22 543  
DIČ: CZ 096 22 543  
Peněžní ústav: Moneta Money Bank  
Číslo účtu:   
Datová schránka ykdpdds

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních:

Bc. Jan Novák 

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:

Bc. Jan Novák 

stavbyvedoucí

(ve smyslu ust. § 153 odst. 1 a 2 zákona č. 183/2006 Sb.)



## Rekonstrukce a rozšíření KD Beseda - oprava WC

- odvoz a zajištění skládky sutí a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení a včetně předání dokladů zadavateli o ekologické likvidaci příp. o uložení na skládku,
- zajištění řádné koordinace při provádění díla,
- zhotovitel se zavazuje respektovat požadavky a připomínky dotčených orgánů státní správy v průběhu provádění díla,
- průběžný denní úklid staveniště (dle míry znečištění),
- v maximální možné míře provádět opatření vedoucí k omezení prašnosti
- zajištění dodržování předpisů v oblasti BOZP na stavbě,
- vyčištění dotčených prostor po skončení prací a uvedení pozemků dotčených stavbou nebo zařízením staveniště, včetně přístupových komunikací do původního stavu,
- předání atestů a certifikátů použitých materiálů,
- zajištění staveniště a skládek materiálu s ohledem na bezpečnostní předpisy a pohyb osob, zajistit bezpečný přístup osob do objektu,
- 1krát zajištění dokumentace skutečného provedení stavby se zákresem případných změn a odchylek.“

2. V článku 4. CENA DÍLA se odst. 4.1 smlouvy mění tak, že odstavec 4.1 nově zní:

„4.1. Cena díla je ujednaná pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem 2 této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

**Celková cena díla bez DPH činí 1 818 406,55 Kč**

**Daň z přidané hodnoty bude řešena v režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, daň je povinen přiznat a zaplatit příslušnému finančnímu úřadu objednatel.**

### IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 3, se nemění.
2. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, ze kterých dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
3. Tento dodatek č. 3 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
4. Pro případ, že tento dodatek č. 3 není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.
5. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 3 bylo schváleno Radou města Dačice na její 86. schůzi konané dne 2.09.2021 pod č. usnesení 1626/86/RM/2021 nadpoloviční většinou hlasů a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 3 podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu

## Rekonstrukce a rozšíření KD Beseda - oprava WC

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují.
8. Nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 3 jsou: Změnové listy č. 3 až č. 7

V Dačicích                      - 3. 09. 2021  
dne .....

Ve Studené                      dne - 3. 09. 2021  
dne .....

Za objednatele:



za město Dačice  
Ing. Karel Macků  
starosta

Za zhotovitele:



za Stylově s.r.o.  
Bc. Jan Novák  
jednatel

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19082021  
Stavba: KD Dačice - dodatek č. 3 vyrovnání

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	22. 8. 2021
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	09622543
Stylově		DIČ:	CZ09622543
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	09622543
Stylově		DIČ:	CZ09622543
Poznámka:			

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-152 274,09</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	-152 274,09		-31 977,56
	15,00%	0,00		0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>				<b>-184 251,65</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Druž:  
IČ: 09



Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19082021

Stavba: KD Dačice - dodatek č. 3 vyrovnání

Místo: Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Stylově Zpracovatel: Stylově

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-152 274,09</b>	<b>-184 251,65</b>
ZL03	Obklady a zařizovací předměty	-61 119,27	-73 954,32
ZL04	Záměna dveří	-108 000,00	-130 680,00
ZL05	Zdravotechnika	23 515,00	28 453,15
ZL06	Ústřední vytápění	7 329,75	8 869,00
ZL07	Vzduchotechnika	-13 999,57	-16 939,48

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KD Dačice - dodatek č. 3 vyrovnání

Objekt:

**ZL03 - Obklady a zařizovací předměty**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stylově

IČ:

09622543

DIČ:

CZ09622543

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stylově

IČ:

09622543

DIČ:

CZ09622543

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-61 119,27</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-61 119,27	21,00%	-12 835,05	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-73 954,32</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KD Dačice - dodatek č. 3 vyrovnání

Objekt:

**ZL03 - Obklady a zařizovací předměty**

Místo:

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stylově

Zpracovatel: Stylově

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-61 119,27**

PSV - Práce a dodávky PSV

-72 871,27

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

41 620,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

11 752,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KD Dačice - dodatek č. 3 vyrovnání

Objekt:

**ZL03 - Obklady a zařizovací předměty**

Místo:

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stylově

Zpracovatel: Stylově

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-61 119,27**

### D PSV Práce a dodávky PSV -72 871,27

1	M	59761002	obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2	m2	-45,632	749,00	-34 178,37
2	K	725213111-R1	Trojumyvadlo polymermramorované		-2,000	15 000,00	-30 000,00
3	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	-171,759	544,00	-93 436,90
4	M	781494111	Plastové profily lepené flexi lepidlem		-30,000	147,00	-4 410,00
5	M	781494111	Nerezové profily lepené flexi lepidlem		30,000	379,00	11 370,00
6	K	994	Konstrukce pro umyvadla - Ocel, OSB, adhézní mústek, hydroizolace, pozink.		2,000	9 100,00	18 200,00
7	M	993	Zápuštné umyvadlo 55cm		6,000	2 994,00	17 964,00

### D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 41 620,00

8	K	1	Podavač mýdla Sanela SLZN 91E automatický, centrální		2,000	17 150,00	34 300,00
9	K	2	Podavač mýdla Sanela SLZN 73		1,000	1 570,00	1 570,00
10	M	725-M29	Zásobník na tekuté mýdlo		-5,000	100,00	-500,00
11	K	725-R9	Montáž zásobníku na tekuté mýdlo		-5,000	100,00	-500,00
12	K	725-R91	Montáž zásobníku na tekuté mýdlo - automatický		4,000	1 500,00	6 000,00
13	K	725-R92	Montáž zásobníku na tekuté mýdlo - manuální, nástěnný		1,000	750,00	750,00

### D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 752,00

15	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný	hod	14,000	468,00	6 552,00
14	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	10,000	520,00	5 200,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KD Dačice - dodatek č. 3 vyrovnání

Objekt:

**ZL04 - Záměna dveří**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stylově

IČ:

09622543

DIČ:

CZ09622543

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stylově

IČ:

09622543

DIČ:

CZ09622543

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-108 000,00</b>
---------------------	--	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-108 000,00	21,00%	-22 680,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-130 680,00</b>
-------------------	--------------	--------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KD Dačice - dodatek č. 3 vyrovnání

Objekt:

**ZL04 - Záměna dveří**

Místo:

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stylově

Zpracovatel: Stylově

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-108 000,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

-108 000,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KD Dačice - dodatek č. 3 vyrovnání

Objekt:

**ZL04 - Záměna dveří**

Místo:

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stylově

Zpracovatel: Stylově

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**-108 000,00**

D	PSV	Práce a dodávky PSV					
1	K	766r56	02/L Dveře jednokřídlové otčné plné 800/1970, obložková záruběň		-2,000	60 000,00	-120 000,00
2	K	766r561	02/L Dveře jednokřídlové otčné plné 800/1970, obložková záruběň		2,000	6 000,00	12 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KD Dačice - dodatek č. 3 vyrovnání

Objekt:

**ZL05 - Zdravotechnika**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stylově

Projektant:

Zpracovatel:

Stylově

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 8. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

09622543

CZ09622543

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

09622543

CZ09622543

**Cena bez DPH**

**23 515,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 515,00	21,00%	4 938,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**28 453,15**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KD Dačice - dodatek č. 3 vyrovnání

Objekt:

**ZL05 - Zdravotechnika**

Místo:

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stylově

Zpracovatel: Stylově

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**23 515,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

4 267,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

4 267,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

19 248,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KD Dačice - dodatek č. 3 vyrovnání

Objekt:

**ZL05 - Zdravotechnika**

Místo:

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stylově

Zpracovatel: Stylově

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**23 515,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 267,00

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

4 267,00

1	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	8,500	315,00	2 677,50
2	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	8,500	187,00	1 589,50

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

19 248,00

3	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	26,000	500,00	13 000,00
4	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	22,000	284,00	6 248,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KD Dačice - dodatek č. 3 vyrovnání

Objekt:

**ZL06 - Ústřední vytápění**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stylově

IČ:

09622543

DIČ:

CZ09622543

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stylově

IČ:

09622543

DIČ:

CZ09622543

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>7 329,75</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 329,75	21,00%	1 539,25
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>8 869,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KD Dačice - dodatek č. 3 vyrovnání

Objekt:

**ZL06 - Ústřední vytápění**

Místo:

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stylově

Zpracovatel: Stylově

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>7 329,75</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	5 409,75
734 - Ústřední vytápění - armatury	768,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	4 641,75
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 920,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KD Dačice - dodatek č. 3 vyrovnání

Objekt:

**ZL06 - Ústřední vytápění**

Místo:

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stylově

Zpracovatel: Stylově

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>7 329,75</b>
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 409,75
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				768,00
1	K	734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	1,000	768,00	768,00
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				4 641,75
2	K	735151177.KRD	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 10 výška/délka 600/1000 mm výkon 604 W	kus	1,000	4 641,75	4 641,75
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 920,00
3	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	4,000	480,00	1 920,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KD Dačice - dodatek č. 3 vyrovnání

Objekt:

**ZL07 - Vzduchotechnika**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stylově

Projektant:

Zpracovatel:

Stylově

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 8. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

09622543

CZ09622543

09622543

CZ09622543

**Cena bez DPH**

**-13 999,57**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-13 999,57	21,00%	-2 939,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-16 939,48**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KD Dačice - dodatek č. 3 vyrovnání

Objekt:

**ZL07 - Vzduchotechnika**

Místo:

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stylově

Zpracovatel: Stylově

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-13 999,57**

PSV - Práce a dodávky PSV

-13 999,57

---

751 - Vzduchotechnika

-13 999,57

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KD Dačice - dodatek č. 3 vyrovnání

Objekt:

**ZL07 - Vzduchotechnika**

Místo:

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stylově

Zpracovatel: Stylově

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**-13 999,57**

D PSV Práce a dodávky PSV -13 999,57

D 751 Vzduchotechnika -13 999,57




1	K	751122092	Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 200 mm	kus	0,667	229,00	152,74
2	M	42981010	trouba spirální vinutá Pz D 100mm, l=3000mm	m	10,000	142,00	1 420,00
3	M	42914540	ventilátor radiální potrubní ocelový IP44 výkon 40-65W D 100mm	kus	0,667	3 070,00	2 047,69
8	K	751398011	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	5,000	285,00	1 425,00
9	M	42972835	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 100mm	kus	5,000	443,00	2 215,00
10	K	751525051	Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou D do 100 mm	m	10,000	180,00	1 800,00
4	K	997	Tvarovky		6,000	380,00	2 280,00
5	K	998	Spojovací a těsnící materiál		1,000	1 500,00	1 500,00
6	K	999	Vzduchotechnika dle rozpočtu		-1,000	28 840,00	-28 840,00
7	M	995	Protidešťová žaluzie		1,000	2 000,00	2 000,00



Stavba:

## Rekonstrukce a rozšíření KD Beseda - oprava WC

### Změnový list č. 3

<b>Změnu uplatňuje:</b>	Město Dačice - investor		
<b>Popis a důvod změny:</b>	Obklady a zařizovací předměty  Z důvodu použití levnějších obkladů, než které předpokládala projektová dokumentace se snižuje cena za materiál těchto obkladů. Objednatel dále požadoval osazení elektrických automatických dávkovačů mýdla, se kterými nebylo v rozpočtu uvažováno. Změna se dále týká umyvadel, kdy nebudou osazena samostatně stojící umyvadla, ale bude vytvořena ŽB deska, do které budou vsazena zápuštná umyvadla.		
<b>Technické řešení změny:</b>	Osazení elektrických dávkovačů mýdla. Osazení zápuštných umyvadel do připravené ŽB desky.		
<b>Dokumentace / přílohy:</b>	rozpočet		
<b>Cenová kalkulace/ přílohy:</b>	-61 119,27 Kč bez DPH		
<b>Dopad do smluvní ceny:</b>	ano		
<b>Dopad do smluvních termínů:</b>	Vliv změny na harmonogram:	ne	
	Dopad do konečného termínu:	ne	
	Seznam příloh:	položkový rozpočet změny	
<b>Vyjádření projektanta:</b>	dne:	jmeno:	podpis:
<b>Vyjádření TDI:</b>	dne:	jmeno:	podpis:
	- 3. 09. 2021	Miroslav Štefl	
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>	dne:	jmeno:	podpis:
	3. 09. 2021	Bc. Jan Novák	
<b>Vyjádření objednatele:</b>	dne:	Jmeno:	podpis:
	- 3. 09. 2021	Ing. Karel Macků	




Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

<b>Stavba:</b>								
<b>Rekonstrukce a rozšíření KD Beseda - oprava WC</b>								
<b>Změnový list č.4</b>								
<b>Změnu uplatňuje:</b>	Město Dačice - investor							
<b>Popis a důvod změny:</b>	Záměna dveří  Zhotovitel v rámci své nabídky ocenil 2 ks dveří jednotkou cenou 60 000 Kč bez DPH. Jedná se však o chybu a nikoliv o reálnou cenu dveří. Skutečná cena dveří je 6 000 Kč bez DPH. Zbytek ceny představuje rozdíl, který bude odečten od smluvní ceny.							
<b>Technické řešení změny:</b>	bez tech. řešení							
<b>Dokumentace / přílohy:</b>	rozpočet							
<b>Cenová kalkulace/ přílohy:</b>	-108 000,00 Kč bez DPH							
<b>Dopad do smluvní ceny:</b>	ano							
<b>Dopad do smluvních termínů:</b>	Vliv změny na harmonogram: ne Dopad do konečného termínu: ne Seznam příloh: položkový rozpočet změny							
<b>Vyjádření projektanta:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">dne:</td> <td style="width: 33%;">jméno:</td> <td style="width: 33%;">podpis:</td> </tr> <tr> <td> </td> <td> </td> <td> </td> </tr> </table>		dne:	jméno:	podpis:			
dne:	jméno:	podpis:						
<b>Vyjádření TDI:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">dne:</td> <td style="width: 33%;">jméno:</td> <td style="width: 33%;">podpis:</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">- 3. 09. 2021</td> <td>Miroslav Štefl</td> <td></td> </tr> </table>		dne:	jméno:	podpis:	- 3. 09. 2021	Miroslav Štefl	
dne:	jméno:	podpis:						
- 3. 09. 2021	Miroslav Štefl							
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">dne:</td> <td style="width: 33%;">jméno:</td> <td style="width: 33%;">podpis:</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">- 3. 09. 2021</td> <td>Bc. Jan Novák</td> <td></td> </tr> </table>		dne:	jméno:	podpis:	- 3. 09. 2021	Bc. Jan Novák	
dne:	jméno:	podpis:						
- 3. 09. 2021	Bc. Jan Novák							
<b>Vyjádření objednatele:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">dne:</td> <td style="width: 33%;">jméno:</td> <td style="width: 33%;">podpis:</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">- 3. 09. 2021</td> <td>Ing. Karel Macků</td> <td></td> </tr> </table>		dne:	jméno:	podpis:	- 3. 09. 2021	Ing. Karel Macků	
dne:	jméno:	podpis:						
- 3. 09. 2021	Ing. Karel Macků							










Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.





<b>Stavba:</b>			
<b>Rekonstrukce a rozšíření KD Beseda - oprava WC</b>			
<b>Změnový list č.5</b>			
<b>Změnu uplatňuje:</b>	Město Dačice - investor		
<b>Popis a důvod změny:</b>	Zdravotechnika  Na základě požadavku objednatele byl proveden nový přívod vody na sociální zařízení v sousední části budovy. Přívod byl proveden z toho důvodu, aby v případě rekonstrukce sociálních zařízení v sousední části nedošlo k nutnosti zásahu do současně opravovaných WC.		
<b>Technické řešení změny:</b>	Provedení vnitřního vodovodu - přívodu vody D20 a zakončení ve stěně ( příprava pro budoucí napojení).		
<b>Dokumentace / přílohy:</b>	rozpočet		
<b>Cenová kalkulace/ přílohy:</b>	23 515,00 Kč bez DPH		
<b>Dopad do smluvní ceny:</b>	ano		
<b>Dopad do smluvních termínů:</b>	Vliv změny na harmonogram:	ne	
	Dopad do konečného termínu:	ne	
	Seznam příloh:	položkový rozpočet změny	
<b>Vyjádření projektanta:</b>			
	dne:	jméno:	podpis:
<b>Vyjádření TDI:</b>			
	dne:	jméno:	podpis:
	- 3. 09. 2021	Miroslav Štefl	
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>			
	dne:	jméno:	podpis:
	- 3. 09. 2021	Bc. Jan Novák	
<b>Vyjádření objednatele:</b>			
	dne:	Jméno:	podpis:
	- 3. 09. 2021	Ing. Karel Macků	

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedeně smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.










<b>Stavba:</b>								
<b>Rekonstrukce a rozšíření KD Beseda - oprava WC</b>								
<b>Změnový list č.6</b>								
<b>Změnu uplatňuje:</b>	Město Dačice - investor							
<b>Popis a důvod změny:</b>	<b>Ústřední vytápění</b>  Na základě požadavku objednatele byl vyměněn stávající radiátor v prostoru chodby před WC za nový. O osazení nového radiátoru a provedení nového přívodu bylo rozhodnuto zejména z toho důvodu, že přívod radiátoru je veden z nově opravovaných WC.							
<b>Technické řešení změny:</b>	Provedení přívodu pro nový radiátor v Cu a osazení nástěnného deskového radiátoru.							
<b>Dokumentace / přílohy:</b>	rozpočet							
<b>Cenová kalkulace/ přílohy:</b>	7 329,85 Kč bez DPH							
<b>Dopad do smluvní ceny:</b>	<b>ano</b>							
<b>Dopad do smluvních termínů:</b>	Vliv změny na hamonogram: ne Dopad do konečného termínu: ne Seznam příloh: položkový rozpočet změny							
<b>Vyjádření projektanta:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;"><i>dne:</i></td> <td style="width: 33%;"><i>jméno:</i></td> <td style="width: 33%;"><i>podpis:</i></td> </tr> <tr> <td> </td> <td> </td> <td> </td> </tr> </table>		<i>dne:</i>	<i>jméno:</i>	<i>podpis:</i>			
<i>dne:</i>	<i>jméno:</i>	<i>podpis:</i>						
<b>Vyjádření TDI:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;"><i>dne:</i></td> <td style="width: 33%;"><i>jméno:</i></td> <td style="width: 33%;"><i>podpis:</i></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">- 3. 09. 2021</td> <td style="text-align: center;">Miroslav Štefl</td> <td style="text-align: center;"></td> </tr> </table>		<i>dne:</i>	<i>jméno:</i>	<i>podpis:</i>	- 3. 09. 2021	Miroslav Štefl	
<i>dne:</i>	<i>jméno:</i>	<i>podpis:</i>						
- 3. 09. 2021	Miroslav Štefl							
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;"><i>dne:</i></td> <td style="width: 33%;"><i>jméno:</i></td> <td style="width: 33%;"><i>podpis:</i></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">- 3. 09. 2021</td> <td style="text-align: center;">Bc. Jan Novák</td> <td style="text-align: center;"></td> </tr> </table>		<i>dne:</i>	<i>jméno:</i>	<i>podpis:</i>	- 3. 09. 2021	Bc. Jan Novák	
<i>dne:</i>	<i>jméno:</i>	<i>podpis:</i>						
- 3. 09. 2021	Bc. Jan Novák							
<b>Vyjádření objednatele:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;"><i>dne:</i></td> <td style="width: 33%;"><i>Jméno:</i></td> <td style="width: 33%;"><i>podpis:</i></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">- 3. 09. 2021</td> <td style="text-align: center;">Ing. Karel Macků</td> <td style="text-align: center;"></td> </tr> </table>		<i>dne:</i>	<i>Jméno:</i>	<i>podpis:</i>	- 3. 09. 2021	Ing. Karel Macků	
<i>dne:</i>	<i>Jméno:</i>	<i>podpis:</i>						
- 3. 09. 2021	Ing. Karel Macků							

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:

## Rekonstrukce a rozšíření KD Beseda - oprava WC

### Změnový list č.7

<b>Změnu uplatňuje:</b>	Město Dačice - investor						
<b>Popis a důvod změny:</b>	<b>Vzduchotechnika</b>  V PD bylo navrženo provedení rozvodu vzduchotechniky pod podhledem. V místnostech č. 205 a 207 je však světlá výška místnosti 2,65 m. Protože by provedením rozvodu vzduchotechniky pod stávajícím stropem a provedením nového podhledu došlo k velkému snížení světlé výšky, což není přípustné, bylo rozhodnuto provést rozvod v dutině mezi příčkami, mezi výše uvedenými místnostmi. Tímto řešením došlo k výraznému zjednodušení a úspoře materiálu.						
<b>Technické řešení změny:</b>	Provedení rozvodu vzduchotechniky v dutině mezi příčkami, mezi m. č. 205 a 207.						
<b>Dokumentace / přílohy:</b>	rozpočet						
<b>Cenová kalkulace/ přílohy:</b>	-13 999,57 Kč bez DPH						
<b>Dopad do smluvní ceny:</b>	ano						
<b>Dopad do smluvních termínů:</b>	Vliv změny na harmonogram: ne Dopad do konečného termínu: ne Seznam příloh: položkový rozpočet změny						
<b>Vyřádění projektanta:</b>	<table border="1"><tr><td>dne:</td><td>jméno:</td><td>podpis:</td></tr><tr><td>- 3. 09. 2021</td><td></td><td></td></tr></table>	dne:	jméno:	podpis:	- 3. 09. 2021		
dne:	jméno:	podpis:					
- 3. 09. 2021							
<b>Vyřádění TDI:</b>	<table border="1"><tr><td>dne:</td><td>jméno:</td><td>podpis:</td></tr><tr><td>- 3. 09. 2021</td><td>Miroslav Štefl</td><td></td></tr></table>	dne:	jméno:	podpis:	- 3. 09. 2021	Miroslav Štefl	
dne:	jméno:	podpis:					
- 3. 09. 2021	Miroslav Štefl						
<b>Vyřádění zhotovitele:</b>	<table border="1"><tr><td>dne:</td><td>jméno:</td><td>podpis:</td></tr><tr><td>- 3. 09. 2021</td><td>Bc. Jan Novák</td><td></td></tr></table>	dne:	jméno:	podpis:	- 3. 09. 2021	Bc. Jan Novák	
dne:	jméno:	podpis:					
- 3. 09. 2021	Bc. Jan Novák						
<b>Vyřádění objednatele:</b>	<table border="1"><tr><td>dne:</td><td>Jméno:</td><td>podpis:</td></tr><tr><td>- 3. 09. 2021</td><td>Ing. Karel Macků</td><td></td></tr></table>	dne:	Jméno:	podpis:	- 3. 09. 2021	Ing. Karel Macků	
dne:	Jméno:	podpis:					
- 3. 09. 2021	Ing. Karel Macků						

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.